
ZARZĄDZENIE NR 158.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 31 lipca 2014 r.

w sprawie udziału procentowego, w jakim obiekty służą do realizacji zadań publicznych oraz działalności 
gospodarczej prowadzonej przez gminę.

Na podstawie art. 86 ust 7b ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług ( Dz.U.z 2011r. Nr 
177, poz. 1054 ze zm. ) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. W przypadku nakładów inwestycyjnych ( majątkowych ) ponoszonych przez gminę Grębocice na 
świetlice i Wiejskie Ośrodki Kultury dla celów odliczenia podatku VAT, ustala się udział procentowy, w jakim 
ww. obiekty służą do realizacji zadań publicznych oraz działalności gospodarczej prowadzonej przez gminę.

2. Bez względu na położenie nieruchomości, jest ona wykorzystywana:

- dla realizacji zadań publicznych w 50%,

- dla działalności gospodarczej w 50%.

§ 2. Udział procentowy określony w § 1 ust. 2 ma zastosowanie do rozliczeń bieżących jak i do korekt 
począwszy od 1 stycznia 2011r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: CCFED668-A2B8-4036-BB52-800A38D8DC16. Podpisany Strona 1 z 1




